
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2024 року                                                                                    № 2323 

м. Чортків 

     

Про затвердження протоколу про розподіл земельних ділянок між 

власниками земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами 

с.Бичківці на території Чортківської міської ради Чортківського району 

Тернопільської області 

 

Розглянувши рішення дев’яносто сьомої сесії восьмого скликання 

Чортківської міської ради від 10.10.2024 №2270 «Про погодження проекту 

землеустрою (внесення змін) щодо організації території земельних часток (паїв) 

власникам земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці на 

території Чортківської міської ради Чортківського району Тернопільської області», 

рішення дев’яносто восьмої позачергової сесії восьмого скликання Чортківської 

міської ради від 25.10.2024 №2280 «Про внесення змін до рішення сесії міської 

ради від 10.10.2024 №2270, протокол загальних зборів власників земельних 

часток (паів) с.Бичківці та с.Скородинці за рахунок земель колишнього КПГ «Поділля» 

Чортківського району Тернопільської області від 10.11.2024 року про затвердження 

проекту землеустрою (внесення змін) щодо організації території земельних часток (паїв) 

власникам земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці на 

території Чортківської міської ради Чортківського району Тернопільської області, 

відповідно до Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок учасникам земельних часток (паїв)», Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про організацію робіт та методику розподілу земельних 

ділянок між власниками земельних часток (паїв)» від 04.02.2004, враховуючи  

висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та екології, керуючись статтею 25, пунктом 34 частини першої статті 

26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити протокол про розподіл земельних ділянок між власниками 

земельних часток (паїв) колишнього КПГ «Поділля» за межами с.Бичківці на території 



Чортківської міської ради Чортківського району Тернопільської області від 10.11.2024 р. 

та від 03.06.2007 року, за результатами загальних зборів власників земельних часток 

(паїв) с.Бичківці та с.Скородинці за рахунок земель колишнього КПГ «Поділля» 

Чортківського району Тернопільської області від 10.11.2024 р. 

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 
 

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


